ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ
ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЙ
Сп
ец
иф
ик
ац
ия

10)  Длина кабеля макс. 20 м
11)  Без морского сертификата DNV-GL
H72329w
EXNT 8292
  страница 3/7
Номер Код Диапазон давления
[бар]
Макс. давление
перегрузки
[бар]
Напряжение
[В]
Точность при 25°C
тип.
[%]
EXNT0.4A 8292 69 2617 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 0.4 1.2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT0.6A 8292 70 2617 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 0.6 1.5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT1.0A 8292 71 2617 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 1 2 10 ... 30 ± 0.5
EXNT2.5A 8292 75 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 2.5 5 10 ... 30 ± 0.5
EXNT4.0A 8292 76 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 4 8 10 ... 30 ± 0.5
EXNT6.0A 8292 77 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 6 12 10 ... 30 ± 0.5
EXNT10.0A 8292 78 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 10 20 10 ... 30 ± 0.5
EXNT16.0A 8292 79 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 16 32 10 ... 30 ± 0.5
EXNT25.0A 8292 80 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 25 50 10 ... 30 ± 0.5
EXNT40.0A 8292 81 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 40 80 10 ... 30 ± 0.5
EXNT100.0A 8292 83 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 100 200 10 ... 30 ± 0.5
EXNT250.0A 8292 74 2517 05 0000 0000 19 46 92 0 ... 250 500 10 ... 30 ± 0.5
Стандартная продукция (короткие сроки поставки)
Характеристики
Электрические
характеристики